

مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.



۲۰۲۰/۰۲/۱۹

اختر محمد یوسفی

## "مجاهد" کبیر برنده چهار مرتبه انتخابات؟

ای برادر! روز قیامت شام و صبح ندارد، مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله امید اینکه روزی باید 100% رئیس جمهور افغانستان شود، نیم عمرش را بعد از فرار دروس مشکل مضمون اناتومی فاکولته طب پوهنتون در کابل به دره های کوه های پنجشیر سپری کرده است، مگر افسوس و صد افسوس که بخت ظالم خودش و طالع حامد کرزی و اشرف غنی در هر چهار بار انتخابات افغانستان به وی وفا نکرد.



مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله در چهار دور انتخابات قبلی ریاست جمهوری افغانستان هم کاندید بود و هم برنده بدون چون و چرا، مگر رأی "پاک" را که مردم "مجاهد" پرور افغانستان به مجاهد کبیر داده بودند، کمیسیون انتخابات افغانستان جعلکاری کردند، هر چهار بار رأی "پاک" که مردم "مجاهد" پرور افغانستان را به وی ندادند.

فضل احمد معنوی متخصص ناب در رشته شمارش انتخابات تمام رأی های جناب مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله را چهل بار حساب کرده بود که جناب مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله برنده است، مگر کمیسیون انتخابات رأی های "پاک" مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله را در نظر نگرفتند. مردم "مجاهد" پرور بیچاره افغانستان از ترس آنکه مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله قهر نشود، اردلیان شورای نظار مانند سالهای ۱۳۷۱ - ۱۳۷۳ شمسی اموال و دارایی های شانرا چور و چپاول نکنند رأی "پاک" خود را بعد از وضو و نماز در مساجد برای مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله داده بودند. کمیسیون های انتخابات افغانستان رأی "پاک" مجاهد کبیر کشور را از روی دشمنی حساب نکرده اند چرا؟ افسوس که جان کری دیگر وزیر خارجه امریکا نیست.



د پانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بنې پازوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رایرلو مخکې په خیر و لولی

در انتخابات ۱۳۹۸ با وجود اینکه کمیسیون انتخابات افغانستان دارای ماشین های کمپیوتری بایومتریک بودند، مگر باز هم رأی "پاک" مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله در نظر نگرفت قطعاً رأی ها را حساب نکرده است.

خانه جان کری وزیر خارجه قبلی امریکا در دور قبلی انتخابات افغانستان آباد باشه، عجیب شخص سخی که سخاوتش فاش میزد و "دوست" راستی مجاهدین افغانستان بود، در دور قبلی انتخابات بدون حساب راساً 50% حق حکومت مجاهد کبیر "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله را کاغذ پیچ برایش بخشش نمود. حکومت "وحدت" ملی تحت زعامت مجاهد کبیر "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله در پنج سال حکومتداری شان افغانستان را چنان شکوفان ساخت که تمام رهبران و دانشمندان جهان روزها و ماه ها دست زیر الاشه نشسته بودند و شکوفایی افغانستان را تماشا میکردند.

مردم عجیب قضاوتی دارد، ناحق میگه که در افغانستان دو چیز امکان نداره، یکی که نغمه پیر نمیشه و دیگری مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله رئیس جمهور نمیشه.

مگر این بار از طالع بد مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله که سردار قاسم سلیمانی "مجاهد کبیر" ایران هم مرده است. امریکایی ها بسیار سخت شده، می خواهند طالبان را با دهل و سورنی در عوض خود در افغانستان بقدرت برسانند و عساکر خود را که قصر سپیدار ارگ مقرر حکومت مجاهد کبیر "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله را نگهداری میکنند بدون اجازه وی بیرون میکنند.

تا حال کس دیگری هم پیدا نشده است که فریاد های مجاهد کبیر افغانستان "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله و "جنرال" ماشینی عبدالرشید دوستم را بشنوند.



این بار مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله بعد از خونریزی و عرقریزی فراوان در راه "جهاد" مقدس خویش می خواهد با اشتراک یاران دیرینه خود "جنرال" ماشینی دوستم، گلبدین حکمتیار و کریم خلیلی چنان حکومت طویل و عریض را در قصر سپیدار در جوار ارگ بسازد که صدها وزیر و هزاران مشاور داخلی و خارجی بشمول ورثه مرحوم و مغفور جنرال حمیدگل را با خود داشته باشه.

مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله خود و یارانش تصمیم گرفته که تمام ساختمانها، کشت و زراعت باقیمانده در افغانستان را به یکبارگی بسوزاند و نابود کند. مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله و یارانش بینظیرش چون دوستم و حکمتیار می خواهد که دیگر زنده سر در افغانستان زنده نمانه. مردم دیگه بکلی از غم های شان بیغم، بیغم شوه. به امید موفقیت مجاهد کبیر کشور "داکتر" صاحب عبدالله عبدالله.

"مجاهد" کبیر برنده چهار مرتبه انتخابات؟